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Har du lyst til at arbejde på en skole og SFO med et engageret og fagligt kompetent personale,
nogle supergode børn og en positiv og aktiv forældregruppe?  Og i en SFO, som lægger vægt på
udeliv og bevægelse og indgår i et tæt og forpligtende samarbejde med det øvrige personale i
indskolingen.
Så er Rønde Skole og SFO måske noget for dig.
Rønde Skole ligger lokalt i Rønde med gode busforbindelse hertil. Vi er en veletableret skole
med 450 elever fra 0.-10. klasse, hvoraf 160 børn går i SFO. Skolen er afdelingsopdelt og fordelt
på 2-3 spor. 
Vi kan tilbyde, at du bliver en del af en attraktiv og udviklingsorienteret skole, som er optaget af det
gode børneliv med værdier som faglighed, forpligtende fællesskab, nærvær og nysgerrighed..
Vi har et arbejdsmiljø, hvor vi lægger vægt på at være gode kollegaer for hinanden og sammen
udvikle vores faglige viden om børnenes læring og trivsel. Der er højt til loftet på Rønde Skole og
en god portion humor på daglig basis. Vi har et godt forhold mellem ledelse og medarbejdere
præget af tillid og gensidig respekt. 
Vores børnesyn er, at alle børn har værdi i sig selv! Denne grundværdi arbejder vi ud fra i alle
aspekter af vores fællesskab for børn og voksne på Rønde Skole. Vores børnesyn er særligt
karakteriseret ved nærhed og en anerkendende tilgang. Det betyder i praksis, at vi hele tiden
arbejder på et læringsmiljø, hvor vi møder barnet der, hvor det er og altid ser meningen bag ved
barnets handlinger – det er den voksnes ansvar. 
Stillingen er på fuld tid og indeholder timer i både undervisningen og SFO. I SFO arbejder vi
funktionsopdelt, så du får rig mulighed for at byde ind med egne ideer og aktiviteter.
Vi forventer:

At du er uddannet pædagog●

AT du er engageret og har gode samarbejdsevner.●

At du bidrager aktivt til arbejdsfællesskabet.●

At du har øje for det enkelte barn og ser børns forskelligheder i fællesskabet som en styrke.●

At du gerne vil ude- og bevægelsesaktiviteter. Du må meget gerne ”brænde” for

værkstedsaktiviteter, fx træværksted.

●

Vi glæder os til din ansøgning. 
Læs mere om skolen på www.roende-skole.dk .  Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved
henvendelse til SFO leder Lars Ulrik Dam Jensen på tlf. 87 53 54 05
Ansættelse pr. 1. oktober 2026 eller snarest derefter.
Ansøgningsfrist med bilag (CV, uddannelsesbeviser, udtalelser, mm) er søndag den 23. august.
Samtaler forventes afholdt torsdag den 27. august.
 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst og efter principperne i NY løn.
Syddjurs Kommune indhenter børne- og straffeattest på de personer, der ønskes ansat.
 
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et Samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; Samtaler, Fællesskab,
Handlekraft, Ansvar og Udvikling. 

Se glimt af vores samarbejde på tværs af vores arbejdspladser her 
Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.  
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.

http://www.roende-skole.dk
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